
CEDRO

168

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1680 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 18/11/2024

DIÁRIO OFICIAL
CEDRO

EXECUTIVO

O Diário Oficial do Município de
CEDRO foi criado pela Lei Municpal

Nº
472/2016  em meio eletrônico

publicado no site oficial WWW.
CEDRO.CE.GOV.BR, torna -se

obrigatório para a divulgação
das Leis, Decretos, Resoluções e de
todos os atos oficiais dos Poderes

Executivos e Legislativo do
Município.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas
diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

ENDEREÇO COMPLETO

EUA CEL LUIS FELIPE, 299 -
CENTRO - CEDRO-CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de CEDRO-CE

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

168

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1680 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 18/11/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA Nº 1811.001/2024 - GAB     
                         

Dispõe sobre a revogação da Portaria nº 1411.001/2024 -
GAB, que trata do retorno de licença sem remuneração,
concedida a servidor público efetivo e dá outras
providencias. 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, Art. 105 e em pleno exercício do
cargo.

R E S O L V E:

 Art. 1º - REVOGAR, a Portaria nº 1411.001/2024 - GAB, que
trata que trata do retorno de licença sem remuneração,
concedida a Sra. SIMONE FIRMO DE MORAES ALMEIDA,
portadora do RG nº X502XXX3813, SSP-CE, CPF nº XXX.
498.XXX-72, matricula nº 3340, servidora do quadro de
pessoal de provimento efetivo, ocupante do cargo de
Enfermeira, lotada na Secretaria Municipal de Saúde -
SMS.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições ao contrário.

MUNICIPIO DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
PREFEITURA EM 18 DE NOVEMBRO DE 2024.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

16

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR Pág.: 2


		2024-11-18T17:33:19-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311




